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PROBOBIORNIKI SZCZELINOWE

Wyposazenie standardowe:

e  Prébobiornik ze standardowym zakoriczeniem

Cechy urzqgdzenia:

e  Proébobiornik szczelinowy jest idealny do pobierania
duzej objetosci probki z catego przekroju pojemnika.

e  Proébobiornik ma solidng konstrukcje ze stali
nierdzewnej i nadaje sie do pobierania prébek sypkich
proszkow, granulek, a nawet lekko spoistych proszkéw.

Dostepny w wersji:
e probobiornik z zaokraglonym zakoriczeniem
e  probobiornik z dtugim szpicem

e probobiornik z butlg HDPE na prébe

Obstuga probobiornika:
1. Wiéz prébobiornik do produktu

2. Obrd¢ uchwyt, aby otworzy¢ szczeline - produkt mozna
teraz pobrac¢ do wewnetrznej tuby

dtugi szpic
3. Obrdéc¢ uchwyt, aby zamknac szczeline

standardowe zakoriczenie

Usun probobiornik
Odwrdci¢ probobiornik, aby roztadowac prébke

zaokraglone zakoriczenie
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Dane techniczne:

1210A-300

1210A-600

1210A-1000

1210A-1500

1210A-2000

1210B-600

1210B-1000

1210B-1500

1210K-1000

1210K-1500

1210K-2000

1210J-900
1210J-1500
1210J-2500

Uchwyt do

butli

brak
brak
brak
brak

brak

250 ml/
500ml
250 ml/
500ml
250 ml/
500ml

brak
brak

brak

brak
brak
brak

Catkowita
dtugosé

337 mm

650 mm

1025 mm

1550 mm

2030 mm

630 mm

1025 mm

1525 mm

1050 mm

1550 mm

2060 mm

935 mm
1570 mm

2570 mm
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Wew.
srednica

17 mm

17 mm

17 mm

17 mm

17 mm

17 mm

17 mm

17 mm

32 mm

32 mm

32 mm

b.d.
b.d.
b.d.

Zew.

srednica

25 mm

25 mm

25 mm

25 mm

25 mm

25 mm

25 mm

25 mm

40 mm

40 mm

40 mm

50 mm
50 mm

50 mm

Materiat

316L —stal
nierdzewna
316L —stal
nierdzewna
316L —stal
nierdzewna
316L —stal
nierdzewna
316L —stal

nierdzewna |

316L —stal
nierdzewna
316L —stal
nierdzewna
316L —stal

nierdzewna

316L —stal
nierdzewna
316L —stal
nierdzewna
316L —stal

nierdzewna

aluminium
aluminium

aluminium

Max ilos¢
préby

45 ml

110 ml

190 ml

300 ml

370 ml

110 ml

190 ml

300 ml

750 ml

1000 ml

1300 ml

890 ml
1630 ml

2370 ml

llosé

szczelin

775¢
1,2 kg
19kg
3,0 kg

3,7kg

1,2 kg
19kg

2,9 kg

3,4 kg
4,9 kg
6,5 kg
1,5kg

2,3 kg
3,6 kg
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